
 
 

UCHWAŁA NR VIII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Dokonać zmian w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonać zmiany w łącznej kwocie wyodrębnionych środków stanowiących fundusz sołecki do kwoty 
525.200,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

8. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 58.295.539,49 zł w tym: dochody bieżące 39.308.523,49 zł, dochody majątkowe 
18.987.016,00 zł, 

2) po stronie wydatków 62.318.684,00 zł w tym: wydatki bieżące 35.019.689,00 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 6.874,00 zł), wydatki majątkowe 27.298.995,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 4.457.313,49 zł. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.023.144,51 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredyty i pożyczki - 668.671,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2312



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 186.054,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację progrmu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 644.878,51 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
2.523.541,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2312



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr VIII/73/2025

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 18 marca 2025 roku

Dzia

ł
Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0,00

0,00

700 0,00

0,00

70005 0,00

0,00

750 0,00

0,00

75023 0,00

0,00

756 0,00

0,00

75615 0,00

0,00

758 -12 572 814,40

0,00

75802 -12 572 814,40

-968 054,43

-11 604 759,97

Rodzaj zadania:

Dochody budżetu gminy na rok 2025

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 968 054,43 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 604 759,97 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 572 814,40 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00

Różne rozliczenia 12 579 688,40 12 681 373,40 12 688 247,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
1 446 800,00 100,00 1 446 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 200,00 3 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
18 787 615,60 100,00 18 787 715,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
14 448,00 0,00 14 448,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 448,00 3 200,00 118 648,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00

Administracja publiczna 115 448,00 3 200,00 118 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00 5 000,00 113 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 43 004,00 43 004,00

Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00 5 000,00 113 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 43 004,00 43 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 43 004,00 46 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2312



75834 0,00

0,00

75835 0,00

0,00

852 0,00

85295 0,00

0,00

855 -19 861,35

85502 0,00

0,00

85516 -19 861,35

-19 861,35

0,00

900 0,00

90005 0,00

0,00

90017 0,00

0,00

90026 0,00

0,00

90095 0,00

0,00

-12 592 675,75

-19 861,35

0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 18 987 016,00 0,00 18 987 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
9 419 620,00 0,00 9 419 620,00

bieżące razem: 34 307 350,00 13 136 535,75 34 851 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
629 087,00 6 418,09 615 643,74

Pozostała działalność 170 320,00 296 883,26 467 203,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 296 883,26 296 883,26

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 500,00 75 570,00 81 070,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 75 570,00 75 570,00

Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 13 623,00 13 623,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 13 623,00 13 623,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 6 000,00 41 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 418,09 6 418,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 300 820,00 392 076,26 1 692 896,26

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 64 560,00 6 418,09 51 116,74

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

50 160,00 0,00 30 298,65

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 000,00 5 000,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0,00 5 000,00 5 000,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 364,00 364,00

Rodzina 69 560,00 11 418,09 61 116,74

Pomoc społeczna 841 059,00 364,00 841 423,00

Pozostała działalność 0,00 364,00 364,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 076 613,43 1 076 613,43

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 076 613,43 1 076 613,43

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 11 604 759,97 11 604 759,97

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 11 604 759,97 11 604 759,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2312



Dzia

ł
Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-12 592 675,75

-19 861,35

Rodzaj zadania:

Ogółem: 57 751 679,49 13 136 535,75 58 295 539,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
10 048 707,00 6 418,09 10 035 263,74

bieżące

bieżące razem: 4 457 313,49 0,00 4 457 313,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2312



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 703 891,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 891,00 2 933 891,00 0,00 0,00

-59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 548,00 -59 548,00 0,00 0,00

117 795,00 59 548,00 59 548,00 0,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 247,00 58 247,00 0,00 0,00

3 762 138,00 829 548,00 829 548,00 0,00 829 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 590,00 2 932 590,00 0,00 0,00

141 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 450,00 141 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 247,00 58 247,00 0,00 0,00

199 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 697,00 199 697,00 0,00 0,00

3 562 441,00 770 000,00 770 000,00 0,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 792 441,00 2 792 441,00 0,00 0,00

-59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 548,00 -59 548,00 0,00 0,00

59 548,00 59 548,00 59 548,00 0,00 59 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562 441,00 829 548,00 829 548,00 0,00 829 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732 893,00 2 732 893,00 0,00 0,00

5 633 659,00 4 377 709,00 4 021 269,00 2 973 100,00 1 048 169,00 0,00 273 300,00 83 140,00 0,00 0,00 1 255 950,00 1 255 950,00 0,00 0,00

-1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 742,00 219 259,00 121 499,00 120 000,00 1 499,00 0,00 83 000,00 14 760,00 0,00 0,00 89 483,00 89 483,00 0,00 0,00

5 940 902,00 4 595 469,00 4 141 269,00 3 093 100,00 1 048 169,00 0,00 356 300,00 97 900,00 0,00 0,00 1 345 433,00 1 345 433,00 0,00 0,00

288 000,00 288 000,00 288 000,00 259 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 388 000,00 359 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 500,00 176 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 500,00 239 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 492 590,00 3 236 640,00 3 150 500,00 2 335 000,00 815 500,00 0,00 3 000,00 83 140,00 0,00 0,00 1 255 950,00 1 255 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 243,00 34 760,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 89 483,00 89 483,00 0,00 0,00

4 616 833,00 3 271 400,00 3 170 500,00 2 355 000,00 815 500,00 0,00 3 000,00 97 900,00 0,00 0,00 1 345 433,00 1 345 433,00 0,00 0,00

438 569,00 438 569,00 438 269,00 367 600,00 70 669,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 499,00 -1 499,00 -1 499,00 0,00 -1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 1 499,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 569,00 438 569,00 438 269,00 367 600,00 70 669,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2025
do uchwały Nr VIII/73/2025

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 18 marca 2025 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 345 433,00

przed zmianą 1 255 950,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 89 483,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 1 345 433,00

przed zmianą 1 255 950,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 89 483,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2312



590 989,00 455 000,00 405 000,00 100 000,00 305 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 135 989,00 135 989,00 0,00 0,00

-36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 080,00 -36 080,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 509,00 457 600,00 407 600,00 100 000,00 307 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 909,00 99 909,00 0,00 0,00

497 989,00 377 000,00 327 000,00 100 000,00 227 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 120 989,00 120 989,00 0,00 0,00

-36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 080,00 -36 080,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 509,00 379 600,00 329 600,00 100 000,00 229 600,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 84 909,00 84 909,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 008 609,00 16 685 966,00 15 587 807,00 13 712 574,00 1 875 233,00 0,00 669 000,00 429 159,00 0,00 0,00 10 322 643,00 10 322 643,00 0,00 0,00

-73 968,00 -73 968,00 -73 968,00 -38 375,00 -35 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 072,51 311 072,51 182 527,00 105 379,00 77 148,00 0,00 0,00 128 545,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 245 713,51 16 923 070,51 15 696 366,00 13 779 578,00 1 916 788,00 0,00 669 000,00 557 704,51 0,00 0,00 10 322 643,00 10 322 643,00 0,00 0,00

9 629 691,00 9 629 691,00 9 271 691,00 8 298 000,00 973 691,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 193,00 -16 193,00 -16 193,00 0,00 -16 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 861,00 129 861,00 129 861,00 100 136,00 29 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 743 359,00 9 743 359,00 9 385 359,00 8 398 136,00 987 223,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 862 600,00 2 862 600,00 2 764 600,00 2 296 000,00 468 600,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 828,00 7 828,00 7 828,00 5 143,00 2 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 428,00 2 870 428,00 2 772 428,00 2 301 143,00 471 285,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 977,00 902 977,00 846 477,00 788 000,00 58 477,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 755,00 -17 755,00 -17 755,00 -12 224,00 -5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 222,00 885 222,00 828 722,00 775 776,00 52 946,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690 134,00 690 134,00 650 134,00 606 000,00 44 134,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 177,00 -3 177,00 -3 177,00 0,00 -3 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 957,00 686 957,00 646 957,00 606 000,00 40 957,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 555,00 41 555,00 41 555,00 0,00 41 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 555,00 66 555,00 66 555,00 0,00 66 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 518,00 368 518,00 347 018,00 321 300,00 25 718,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 155,00 -6 155,00 -6 155,00 -6 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183,00 3 183,00 3 183,00 0,00 3 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 546,00 365 546,00 344 046,00 315 145,00 28 901,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 571 013,00 1 571 013,00 1 476 013,00 1 396 400,00 79 613,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 688,00 -30 688,00 -30 688,00 -19 996,00 -10 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540 425,00 1 540 425,00 1 445 425,00 1 376 504,00 68 921,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 500 000,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 500 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2312



10 758 676,00 436 033,00 6 874,00 6 874,00 0,00 0,00 0,00 429 159,00 0,00 0,00 10 322 643,00 10 322 643,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 545,51 128 545,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 545,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 887 221,51 564 578,51 6 874,00 6 874,00 0,00 0,00 0,00 557 704,51 0,00 0,00 10 322 643,00 10 322 643,00 0,00 0,00

221 000,00 171 000,00 171 000,00 35 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 263,00 22 263,00 0,00 0,00

243 263,00 171 000,00 171 000,00 35 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 263,00 72 263,00 0,00 0,00

217 000,00 167 000,00 167 000,00 35 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 263,00 22 263,00 0,00 0,00

239 263,00 167 000,00 167 000,00 35 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 263,00 72 263,00 0,00 0,00

2 868 324,00 99 560,00 45 800,00 34 000,00 11 800,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

-19 861,35 -19 861,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 861,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 361,35 23 361,35 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 19 861,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 871 824,00 103 060,00 49 300,00 34 000,00 15 300,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 836 924,00 68 160,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

-19 861,35 -19 861,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 861,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 861,35 19 861,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 861,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 836 924,00 68 160,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 3 600,00 50 160,00 0,00 0,00 2 768 764,00 2 768 764,00 0,00 0,00

4 942 581,00 2 338 355,00 2 179 145,00 131 020,00 2 048 125,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 2 604 226,00 2 604 226,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 500,00 30 500,00 30 500,00 25 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 123 081,00 2 368 855,00 2 209 645,00 156 520,00 2 053 125,00 0,00 0,00 159 210,00 0,00 0,00 2 754 226,00 2 754 226,00 0,00 0,00

1 216 425,00 1 216 425,00 1 216 425,00 98 000,00 1 118 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 25 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 925,00 1 246 925,00 1 246 925,00 123 500,00 1 123 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

2 498 427,00 1 419 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 427,00 1 079 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 827,00 1 428 400,00 163 400,00 0,00 163 400,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 427,00 1 079 427,00 0,00 0,00

218 427,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 427,00 64 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 827,00 163 400,00 163 400,00 0,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 427,00 64 427,00 0,00 0,00

57 075 093,00 30 000 463,00 25 697 917,00 18 487 524,00 7 210 393,00 1 501 977,00 1 528 900,00 721 669,00 0,00 550 000,00 27 074 630,00 27 074 630,00 0,00 0,00

-190 956,35 -95 328,35 -75 467,00 -38 375,00 -37 092,00 0,00 0,00 -19 861,35 0,00 0,00 -95 628,00 -95 628,00 0,00 0,00

977 233,86 657 240,86 411 074,00 250 879,00 160 195,00 0,00 83 000,00 163 166,86 0,00 0,00 319 993,00 319 993,00 0,00 0,00

57 861 370,51 30 562 375,51 26 033 524,00 18 700 028,00 7 333 496,00 1 501 977,00 1 611 900,00 864 974,51 0,00 550 000,00 27 298 995,00 27 298 995,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 2 500 000,00

przed zmianą 2 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 768 764,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 768 764,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

po zmianach 768 764,00

przed zmianą 768 764,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 197 682,00

przed zmianą 1 197 682,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 11 696 783,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 11 607 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 89 483,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2312



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 457 313,49 4 457 313,49 845 393,49 743 883,00 101 510,49 0,00 3 611 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 457 313,49 4 457 313,49 845 393,49 743 883,00 101 510,49 0,00 3 611 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2312



Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan Zmiana

Plan po zmianie

1 2 3 4

4 687 502,00 341 417,51 5 028 919,51

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
903 668 671,00 668 671,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 176 425,00 9 629,00 186 054,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 412 090,00 232 788,51 644 878,51

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 430 316,00 3 430 316,00

5 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 0,00 99 000,00 99 000,00

906 775,00 99 000,00 1 005 775,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 906 775,00 906 775,00

2 udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 99 000,00 99 000,00

do uchwały Nr VIII/73/2025 

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 18 marca 2025 roku

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2312



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 1 265 000,00 399 697,00 0,00 1 664 697,00

1
Powiat Janowski (opracowanie dokument. 

rozbudowa dróg powiatowych nr 2804L i 2812L)
600 60014 0,00 0,00 141 450,00 0,00 141 450,00

2
Powiat Janowski (uregulow.stanu prawnego gruntów 

dróg powiatowych nr 2804L i 2812L)
600 60014 23 247,00 23 247,00

3
Powiat Janowski (opracownie dokumentacji na 

przevudowę przepustu w drodze powiat. Nr 2804)
600 6014 35 000,00 35 000,00

4
Komenda Powiatowa Policji w Janowie 

Lubelskim
754 75405 15 000,00 15 000,00

5
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00

6 Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 921 92109 0,00 625 000,00 0,00 0,00 625 000,00

7
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 640 000,00 0,00 0,00 640 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
0,00 0,00 815 000,00 194 000,00 1 009 000,00

1 Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00

2 Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00

3 Organizacje pożytku publicznego 921 92120 0,00 0,00 815 000,00 0,00 815 000,00

III 0,00 1 265 000,00 1 214 697,00 194 000,00 2 673 697,00

Razem

Razem dotacja na 2025 rok

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

inwestycyjne

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce w 2025 roku.

Załącznik nr 4

 do uchwały nr VIII/73/2025

 Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 18 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2312



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

6057 2 239 030,00 2 239 030,00 0,00

6059 645 874,00 645 874,00 0,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00 3 000 000,00

6059 0,00 1 150 000,00

3 600 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Wolica Druga 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Miejski

4 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 108726L od km 

0+775,14 do km 1+683,14 w miejscowości Wolica 

Pierwsza

1 445 269,00 1 445 269,00 722 635,00 722 634,00 Urząd Miejski

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 108736L Wierzchowiska-

Majdan Obleszcze od km 1+840,00 do km 2+830,00
1 145 024,00 1 145 024,00 572 512,00 572 512,00 Urząd Miejski

6 600 60016 6050
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych
20 000,00 20 000,00 20 000,00

6057 850 000,00 850 000,00

6059 150 000,00 150 000,00

8 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Miejski

6057 518 500,00 518 500,00 518 500,00

6059 91 500,00 91 500,00 91 500,00

6057 253 200,00 254 970,00 203 976,00

6059 46 800,00 45 030,00 36 024,00

11 750 75023 6057 Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Modliborzyce 435 433,00 435 433,00 435 433,00 Urząd Miejski

12 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 800 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół w Modliborzycach

1 274 123,00 1 274 123,00 1 274 123,00 Urząd Miejski

2 010

1 000 000,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Modliborzyce
6 150 000,00

Urząd Miejski1 220 000,00

E-usługi w Gminach Partnerstwa - Zielona Brama 

Roztocza

Rozwój e-usług publicznych i infrastruktury informacji 

przestrzennej w gminach województwa lubelskiego

dochody własne 

jst

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Rozdz.

9 750

1 010 Urząd Miejski

Urząd Miejski

01044

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolonia 

Zamek i Wolica Kolonia oraz wymiana zbiornika 

wyrównawczego na ujęciu wody w miejscowości Węgliska

750

2 884 904,00

10

§** Nazwa zadania inwestycyjnego

75023

Rozwój produktu turystycznego Partnerstwa Zielona 

Brama Roztocza

Załącznik nr 5

do uchwały nr VIII/73/2025                                               

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 18 marca 2025 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Łączne koszty 

finansowe
Lata 2026- 2027

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2025  

(8+9+10+11)

Urząd Miejski

540 000,00 Urząd Miejski

Zadania inwestycyjne w 2025 r.                                                        

75023

7 630 63095

01044

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2312



 

13 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 650 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Stojeszynie

3 440 310,00 3 440 310,00 1 035 310,00 2 405 000,00 Urząd Miejski

14 801 80195 6050

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o powierzchni pola 

gry do 650 m2 wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół im. Jana Kochanowskiego w Wierzchowiskach 

Drugich

3 108 210,00 3 108 210,00 1 053 210,00 2 055 000,00 Urząd Miejski

6057 425 000,00 425 000,00 289 000,00

6059 75 000,00 75 000,00 51 000,00

6057 2 000 000,00 2 000 000,00 4 000 000,00

6059 0,00 0,00 1 380 000,00

17 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc 

rekreacji do prowadzenia zajęć sportowo -zabawowych 

dla dzieci i młodzieży

72 263,00 72 263,00 72 263,00 x x Urząd Miejski

6059 101 524,00 4 754,00 96 770,00

6057 667 240,00 667 240,00

6370 2 000 000,00 2 000 000,00

19 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 

Modliborzyce
80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Miejski

6050 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 Urząd Miejski

6370 828 000,00 828 000,00

6057 368 110,00 0,00 368 110,00 0,00 Urząd Miejski

6059 829 572,00 829 572,00

22 921 92120 6580

Wymiana zniszczonego i nieszczelnego pokrycia dachu wraz 

z naprawą więźby oraz kominów na budynku zabytkowej 

synagogi - siedziby GOK w Modliborzycach

701 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 501 000,00 Urząd Miejski

37 071 982,00 25 850 982,00 7 212 783,00 8 879 916,00 9 758 283,00 11 221 000,00

Urząd Miejski

20 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetlenia dróg na terenie 

Gminy Modliborzyce

7 380 000,00

18 MALUCH PLUS Urząd Miejski

21 900 90095
Montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne 

Gminy Modliborzyce
1 197 682,00

1 244 000,00

Termomodernizacja szkół w Modliborzycach i w 

Stojeszynie Pierwszym

85516

Urząd Miejski840 000,00

Razem

16

855 2 768 764,00

80115
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacji 

przedszkolnej i szkolnej

801 80195

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2312



bieżące majątkowe

lata razem w tym razem w tym

7 + 10 8 + 9
z budżetu 

J.S.T.

środki 

zewnętrzne
11 + 12

z budżetu 

J.S.T

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolonia 

Zamek i Wolica Kolonia oraz wymiana zbiornika 

wyrównawczego na ujęciu wody w miejscowości Węgliska

010 01044 2025 2 884 904 2 884 904 645 874 2 239 030

2025 2 000 000 2 000 000 2 000 000

2026 4 150 000 4 150 000 1 150 000 3 000 000

3
Rozwój produktu turystycznego Partnerstwa Zielona Brama 

Roztocza
630 63095 2025 1 000 000 1 000 000 150 000 850 000

2025 2 818 924,00 50 160,00 13 443,26 36 716,74 2 768 764 4 754 2 764 010

2026 200 640 200 640 200 640

2027 200 640 200 640 200 640

2028 150 480 150 480 150 480

5
Opracowanie Planu Adaptacji do zmian klimatu dla 

Modliborzyc
900 90095 2025 159 210 159 210 23 890 135 320

2025 317 000 17 000 2 552 14 448 300 000 45 030 254 970

2026 243 506 3 506 530 2 976 240 000 36 024 203 976

2025 610 000 610 000 91 500 518 500

2026 610 000 610 000 91 500 518 500

8 Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Modliborzyce 750 75023 2025 516 333 80 900 80 900 435 433 435 433

2025 337 704,51 337 704,51 337 704,51

2026 121 892 121 892 121 892

2025 500 000 500 000 75 000 425 000

2026 340 000 340 000 51 000 289 000

2025 220 000 220 000 220 000

2026 435 000 435 000 435 000

2027 210 000 210 000 210 000

2025 2 000 000 2 000 000 2 000 000

2026 5 380 000 5 380 000 1 380 000 4 000 000

13
Montaż instalacji fotowoltaicznych na potrzeby własne Gminy 

Modliborzyce
900 90095 2025 1 197 682 1 197 682 829 572 368 110

OGÓŁEM 2025 14 561 757,51 864 974,51 39 885,26 825 089,25 13 696 783 1 841 730 11 855 053

Termomodernizacja szkół w Modliborzycach i w Stojeszynie 

Pierwszym

11 801 80195

12

9

801 80195

Nowoczesna edukacja - rozszerzenie oferty zajęć naukowo 

-dydaktycznych

801

Załącznik Nr 6

do Uchwały nr VIII/73/2025

Rady Miejskiej w Modliborzyach

z dnia 18 marca 2025 roku

Wydatki 

ogółem

855

80195

801 80195

10
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury edukacji 

przedszkolnej i szkolnej

Realizacja programu rozwojowego Szkołach 

Podstawowych w Gminie Modliborzyce

7
Rozwój e-usług publicznych i infrastruktury informacji 

przestrzennej w gminach województwa lubelskiego

Plan wydatków na Programy i Projekty finansowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

Dział

750 75023

Lp.

85516

010 01044

Nazwa zadania Rozdział

4

750 75023

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Modliborzyce

6

2

MALUCH PLUS

E-usługi w Gminach Partnerstwa - Zielona Brama 

Roztocza

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2312



lp. Nazwa sołectwa Realizowane zadanie Dział Rozdzia §
Wydatki 

inwestycyjne

Wydatki 

bieżace

1 Stojeszyn Pierwszy
Utwardzenie placu i wukonanie rampy podjazdowej przed budynkiem 

straży w Stojeszynie pierwszym, w którym jest garażowana łódz
754 75412 6050 25 919,84

2 Gwizdów-Kalenne Rozbudowa wodociągu w miejscowości Gwizdów 010 01043 6050 13 836,00

3 Stojeszyn Kolonia Zakup wyposażenia 921 92195 4210 15 931,93

Przebudowa chodnika na długości ok 250 m w Koloni Zamek 600 60016 6050 22 599,52

Montaż progu zwalniającego na drodze gminnej Kolonia Zamek-

Folwark
600 60016 4270 0,00 6 000,00

5 Stojeszyn Drugi
Wykonanie oświetlenia ulicznego na odcinkach dróg gminnych o 

numerach 108737L i 108710L
900 90015 6050 30 540,00

6 Słupie Remont drogi gminnej w miejscowości słupie 600 60016 4270 0,00 30 548,38

Rozbudowa garażu przy remizie OSP w Modliborzycach 754 75412 6050 23 721,50

Budowa wiaty i stoisk do promocji produktu laokalnego 921 92195 6050 25 000,00

Dokończenie ogrzewania w remizie OSP Wolica Pierwsza 754 75412 6050 15 291,30

Zakup lodówki gastronomicznej 754 75412 4210 6 000,00

9 Węgliska
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania na budynku świetlicy 

wiejskiej w Antolinie
921 92195 6050 15 737,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Wierzchowiskach Drugich 921 92195 4210 23 500,00

Zakup kruszywa na utwardzenie dróg gminnych 600 60016 4210 11 092,27

11 Felinów Utwardzenie drogi gminneuj w miejscowości Felinów 580 mb 600 60016 4270 15 737,04

Budowa przyłącza wodociągowego do świetlicy wiejskiej w Antolinie 921 92195 6050 9 000,00

Budowa kanalizacji przy świetlicy wiejskiej w Antolinie 921 92195 6050 4 690,00

Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr VIII/73/2025 

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 18 marca 2025 roku

Kolonia Zamek

Modliborzyce

Wolica Pierwsza

Wierzchowiska 

Drugie

Antolin

4

7

8

10

12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2312



13 Bilsko Remont drogi dojazdowej do dwóch posesji 600 60016 4270 0,00 12 000,00

Montaż progów zwalniających 600 60016 4270 0,00 11 000,00

Zakup siłowni zewnętrznej - rowerek 921 92195 4210 4 000,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 921 92195 4210 3 173,12

15 Pasieka Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Pasiece 921 92195 4210 16 955,08

16 Dąbie Utwardzenie drogi i zabezpieczenie skarpy płytami 600 60016 4270 22 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez doposażenie placu 

zabaw i remont małej architektury
900 90095 4210 18 000,00

Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 921 92195 4210 3 500,00

Zakup kruszywa na naprawę dróg 600 60016 4210 25 564,97

18 Brzeziny Budowa oświetlenia drogowego od drogi wojewódzkiej do placu zabaw 900 90015 6050 17 003,80

19 Michałówka
Naprawa dróg gminnych w sołectwie Michałówka poprzez zakup 

kruszywa
600 60016 4210 14 177,96

Zakup kosiarki spalinowej 921 92195 6060 10 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez nasadzenia przy 

placu zabaw
921 92195 4210 3 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 921 92195 4210 170,70

Remont budynku gospodarczego na potrzeby ochrony 

przeciwpożarowej
754 75412 4270 7 000,00

Zakup kruszywa do utwardzenia dróg gminnych w Koloni Wolicy 600 60016 4210 20 000,00

Równanie przywiezionego kruszywa na drogach gminnych 600 60016 4270 4 360,75

Brama garażowa typu żaluzja 754 75412 6050 13 000,00

Oddzilne wejście do kotłowni z zadaszeniem 754 75412 6050 6 975,82

Zakup napędu elektrycznego do garażu OSP w Wolicy Drugiej 754 75412 4210 0,00 2 600,00

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Wolicy Drugiej 921 92195 4210 15 573,12

233 314,78 291 885,32

Łącznie

Wolica Druga

525 200,10

Majdan14

17

20

21

22

23

Wierzchowiska 

Pierwsze

Zarajec

Wolica Kolonia

Lute

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2312


	UCHWAŁA NR VIII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 8
	pkt 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy na rok 2024.
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce w 2025 roku
	Zalacznik 5 Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Zalacznik 6 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 7 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2025 rok

		2025-04-22T08:29:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




